



İKTİDAR, POLİSİ KULLANIYOR

'Nefessiz bırakacaklar'

ONUR Yürüyüşü'ne yönelik polis şiddetini değerlendiren İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu, "Otoriterleşmenin giderek artacağı gibi bir göstergesi bize yansıtıyor. Özel bir çaba var. Polis eliyle mesaj veriliyor" dedi.

» ECE PİROĞLU 8'de



Durakoğlu: Polisin 'orantısız güç' kullanması, polis eliyle topluma verilen mesaj

Gazeteciyi nefessiz bıraktı

İstanbul Valiliği'nin 19. İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü'nü yasaklamasının ardından önceki gün Taksim'de gerçekleşen yürüyüşe müdahale eden polisin orantısız şiddeti Türkiye'nin gündemine oturdu. Fransız haber ajansı AFP'nin foto muhabiri Bülent Kılıç'ı boğazına bastırarak nefessiz bırakan polis, atılan ses bombasına "Çocuklar korkuyor" diye tepki gösteren yurttaşı evinden aşağı indirerek gözaltına aldı. Polisin 46 yurttaşı hakaret edip şiddet uygulayarak gözaltına almasını değerlendiren İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu "Polisin sertleşmesi Türkiye'de otoriterleşmenin giderek artacağı gibi bir göstereyi bize yansıtıyor. Öyle bir noktaki bu yargı, siyasal stratejilerin parçası olarak kullanılıyor. Bunu sağlayan unsur da zaten polis, Emniyet" ifadelerini kullandı.

ECE
PIROĞLU

Polisin "orantısız güç" kullanmasını, "polis eliyle topluma verilen mesaj" olarak değerlendiren İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu, şunları söyledi: "Özellikle bu alan üzerinden polis eliyle bir mesaj verilmeye çalışıldığına tanık oluyorum. Eğer Türkiye'de toplumsal yapının şekillenmesi bakımından polis bu olaylara müdahale ederse buradan toplumun bir kesimine bazı mesajlar gidebilir. Bir taraftan da polisin sertleşmesi Türkiye'de otoriterleşmenin giderek artacağı gibi bir göstereyi bize yansıtıyor. Öyle anlıyorum ki sertleşmek bakımından da özel bir çaba içerisindedir. Bunların hiçbirisinin sonuç olarak bir yasaya, bir hükme dayandırılması mümkün değil. Toplantı ve gösteri yürüyüşleri anayasayla belirlenmiş temel bir hak. Bu hakkın kullanımının engellenmesi hiçbir biçimde kabul edilebilecek bir şey değildir."

'Otoriterleşme artıyor'

Durakoğlu, Gezi Davası'yla başlayan sürecin devam ettirilmeye çalışıldığını belirterek "Gezi Davası toplumun genel olarak toplantı ve gösteri yürüyüşlerine ya da direnç gösterilmesi gereken noktalara varıldığında o tür eylemlere katılmasının engellenmesi amacıyla açılmış bir davaydı. İnsanlara şunu anlatmaya çalışıyorlar, 'güçlülerle bir direniş gösterirseniz, direnişin sonucu olarak başınıza bunlar gelecek' Cumhuriyet gazetesi-ne açılan dava da öyleydi. Sadece orada var olan sanıklara değil, bütün gazetecilere açılmış davadır. Öyle bir nokta ki yargı, siyasal stratejilerin parçası olarak kullanılıyor. Bunu sağlayan unsur da polis ve Emniyet. Emniyet'te hazırlanan felekelerle gerçekleşiyor bunlar. O yüzden planlamalar bu yönde geliyor ve sertlikler ortaya çıkıyor. Siyasal iktidar otoriterleşiyor ve her olayı kendi içinde otoriterleşmenin kasıtı olarak değerlendiriyor. Onu topluma göstermeye çalışıyor" ifadelerini kullandı.

HACI BIŞKIN
(DUVAR)

POLİSTEN TEPKİ ÇEKEN PAYLAŞIM

Üniformalı bir polisin sosyal medya platformu Instagram üzerinden "nefret söylemi"nde bulunduğu paylaşımı tepki çekti. "Ottomanpolice" isimli hesaptan yapılan paylaşımda, "LGBT (cinsel özürü) insanların izinsiz gösteri yürüyüşüne müdahale ediyoruz. Güzel ülkemiz yüz karaları utanmadan ONURLU-

YUZ diyorlar.. Cinsiyetine saygısız olmanın çevresine veya devletine saygısız olur mu??" ifadesi kullanıldı. Tepkiler üzerine hesap kapatılırken, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, söz konusu paylaşımı ve hesabın sahibi olduğu iddia edilen polis üniformalı kişinin fotoğrafını Twitter hesabından paylaşarak "Kim

bu nefret suçu işleyen ve vatandaşı hedef gösteren polis" diye sordu. Antmen, "Onur Yürüyüşüne katılan insanlara, 'Cinsel Özürü' diyebilecek kadar gözü dönmüş birine silah verilmesi halka tehliktir. Bir de ismine 'Ottomanpolice' yazmış. Nerenin polisi olduğundan haberi de yok" diye tepki gösterdi.

CHP: TÜRKİYE BU ZORBALIĞI HAK ETMİYOR

CHP, polis tarafından boğazına bastırılarak gözaltına alınan AFP foto muhabiri Bülent Kılıç'ın fotoğrafını "Türkiye bu zorbalığı hak etmiyor" notuyla paylaştı. CHP'nin Twitter hesabından yapılan paylaşımda, "Türkiye bu zorbalığı hak etmiyor. Kendi yaşam tarzlarının dışında hiç kimseye saygı duymayan, görevinin başındaki gazetecilere, farklı kimliklere bu zulmü reva gören zihniyeti kniyoruz. Cumhuriyetimizin la-yı hep birlikte inşa edeceğiz..." denildi.

İÇİŞLERİ, 'POLİS ŞİDDETİ'Nİ SAVUNDU

İçişleri bakan yardımcısı Mehmet Ersoy ile İsmail Çataklı, AFP foto muhabiri Bülent Kılıç'ın boğazına bastırılarak gözaltına alınmasını sosyal medya hesaplarından yaptıkları paylaşımlarla savundu. Ersoy, CHP'nin Bülent Kılıç'ın fotoğrafını "Türkiye bu zorbalığı hak etmiyor" notuyla paylaştığı gönderiyi alıntılararak, "İzinsiz gösteri sırasında polise direnenleri gözaltına almak zorbalık değildir... Esas zorbalık, toplumda iktidara tepki uyandırmak adına, hiçbir sınır tanımayan kurumlarımızla fütursuzca, her türlü yalana sarılarak saldırı sonrasında özer dileyecek erdem gösteremektir" ifadelerini kullandı. Çataklı ise "Asıl biz vatandaşın huzur ve güvenliği için çalışan polisimize 'zorba' diyen zihniyeti şiddetle kniyoruz" dedi.

MUHABİR KILIÇ: TEPKİ OLMASA CESEDİM ÇIKARDI

Ters kelepçeyle gözaltına alınan AFP foto muhabiri Bülent Kılıç, sosyal medya hesabından "Metin Göktepe'yi öldüren kötülük bugün boynuma bastır beni nefessiz bırakmak istedi ama başaramadılar. Sağ olsun halk, gazetecisine sahip çıktı. Kolay değil öyle" açıklamasını yaptı. Kılıç, Anka Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada da "Polis, bileğimden tutup kamerayı yüzüme vurunca sakin olması gerektiğini söyledim. Bir anda yan sokağa sürüklemeye başladılar. Orada kontrolsüz dehşet bir saldırganlık var. Dört polis üstümde, bir tanesi boynuma bastırıyor, nefesim kesildi. Bir gazeteci öldürülmeye çalışıldı. İnsanlar tepki vermesee oradan cesedim çıkardı" dedi. Kılıç, II Emniyet Müdürü Yardımcısı ve Beyoğlu Emniyet Müdürü'nün kendisinden özer dilediğini belirtti.